mcnmon Gl 2ot

<y 2 ‘{/‘ d P .;f-_*
//ﬂ!éwﬁ?ﬂéﬁ? oy 7 c,%/;«z? At « Herseriz
y =
r/‘/;é i ?%/A’(’ B

VISTA Iz legge 28 giugno 1977 n. 394 concernente “Potenziomento dellottivitd Sportive universitorio™ ed it
relativo Regolamento per il funzionamento dei Comitati per lo Sport Universitario, approvato con D.M. della
Pubblica istruzione del 18 settembre 1977;

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 480/12 dell’8 giugno 2012 ai sensi della legge
30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale
n. 185/19 dell 11 marzo 2019, e, in particolare, Fart. 6;

VISTO # Regolamento Generzle di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 20/16 del 14 gennaio 2016 e
successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale n. 521/20 del 16 settembre
2020;

VISTO il decreto rettorale n. 1/2019 del 3 gennaio 2019 relativo alla costituzione del Comitato per o sport
universitario dalla data del provwwedimento e fino al 31.10.2020 {biennio accademico 2018/19-2018/2020);
VISTA la nota rettorale del 28 maggio 2019 n. 7502 con la quale si comunica al Centro Sportivo Universitario
taliano (CUSI) Iz modifica della composizione del Comitato per lo Sport Universitario di questo Ateneo
relativamente alla componente studentesca, nominata con decreto rettorale n. 405/2019 del 28 maggio
20189, nonché per a funzione di componente-Segretario svolta dal Dott. Gianluca Cerracchio, Direttore
Generale dell'Universitd a decorrere dal 18 febbraio 2019;

VISTA la nota n. 1103/354 del 1° ottobre 2020 con Ia quale il Segretario Generale del CUS! comunica che il
Centro, con atto n. G-1 del 25 settembre 2020, ha proceduto 2 nominare per il biennio accademico 2020/21-
2021/22 quali rappresentanti delf' Ente in seno al Comitato per lo Sport Universitario di questa Universita il
Prof. Riccardo Massantini e il Sig. Maurizioc Merfani;

CONSIDERATO che le funzioni di Direttore Generale sono state svolte dal Dott. Gianluca Cerracchio fino al 25
ottobre 2020 e che lo stesso, in data 26 ottobre 2020, ha assunto servizio presso il Ministero dell'Universita
e delia Ricerca;

PRESO ATTO che, nelle more deliz nomina del Direttore Generale di questa Universit3, le funzioni sono svolte
dalf’ Avv. Alessandra Moscatelli, Dirigente di ruolo di questo Ateneo;

DECRETA

1. Dellz data del presente prowwedimento e fino al 31 ottobre 2022 (biennio accademico 2020/2021-
2021/2022) il Comitato per fo Sport Universitario presso VUniversita degli Studi dellz Tuscia, senza oneri
per ¥ Amministrazione, risulta cosh costituito:

—  Prof. Stefano Ubertini, Rettore — Presidente;
~  Prof. Riccardo MASSANTINI, componente designato dal CUS.L;
—  Sig. Maurizio MERLANI, componente designato dal CU.S.L;
— Sig. Emanuele Andrea ALCIONI, rappresentante degli studenti;
~  Sig. Mirko BONUSO, rappresentante degli studenti;
— Awv. Alessandra Moscatelli, Direttore Generale £.f.,, anche in qualita di segretario.
2. | rappresentanti degli studenti, salvo modificazione del proprio stato giuridico di studenti di questa
;Universita, restano in carica fino al rinnovo dellz componente studentesca negli Organi di Ateneo.
viterbo, 22 [ A2 | 2020

£ S

IL RETTORE
Prof. Stefano Ubertini

o



